様式第１号(第４条関係)

令和  年  月  日

一般財団法人佐渡市スポーツ協会会長 様

                   住 所

                   団体名

代表者              印

激励金交付申請書

 令和 年度において、激励金を受けたいので、激励金交付事業実施要綱第４条の規定に

より、次のとおり申請します。

記

１．大会出場者（個人・団体）

氏 名

(団体はチーム名）

団体代表者名

住    所

２．助成事業

大 会 名

主催者名

会  場

開催期間 令和  年  月  日 ～   月  日

出場予定者数         名

交付申請額                   円

３．添付書類

 (1) 予選大会要項・大会結果

 (2) 全国大会要項・選手登録名簿

４．担当者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名

団体の役職名

連絡先

住 所 〒 佐渡市

ＴＥＬ   ＦＡＸ

様式第２号(第６条関係)

 令和  年  月  日

一般財団法人佐渡市スポーツ協会会長 様

 住 所

                   団体名

代表者              印

激励金交付事業実績報告書

 事業が終了したので、激励金交付事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり報告し

ます。

記

大 会 名

大会の内容

添付書類

(1) 大会結果

(2) 選手登録名簿（変更があった時）